
SOFTLINK s.r.o., Tomkova 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 27109682, DIČ: CZ27109682 

zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka C 96937; 

tel.:+420 315 707111, e-mail:sales@softlink.cz, www.softlink.cz 

 

 

DODATEK č.1 
ke Smlouvě o dílo a o poskytování služeb monitorování, měření, odečítání a rozúčtování spotřeby tepla 

065 
 

uzavřená dle obecných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, 
zejména dle ustanovení § 1724 až § 2054 (smlouva, závazky a jejich změny) a § 2586 až § 2635 (dílo) a § 2079 až § 
2174 (koupě) tohoto zákona.  

  

SMLUVNÍ STRANY 

Zhotovitel a poskytovatel služeb:  SOFTLINK s.r.o.  

se sídlem: Tomkova 409, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

společnost zapsaná do OR vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 96937 

zastoupená:   – jednatelem A 

telefon, e-mail:   

IČO:                 27109682  

DIČ:                CZ27109682  

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

kontaktní pracovník:   provozní ředitel 
    9,  e-mail:

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Objednatel:  Městská část Praha 16 

se sídlem: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha - Radotín 

zastoupený:    Ing. Karlem Hanzlíkem  - starostou 

telefon, e-mail:     

IČO:                00241598  

DIČ:                CZ00241598   

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

kontaktní pracovník:   vedoucí odboru pro místní hospodářství 
    tel.:  e-mail: 

 

(dále jen „Objednatel“), 

společně též označováni jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“, uzavírají níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a o poskytování služeb monitorování, měření, odečítání a 
rozúčtování spotřeby tepla a vody (dále jen „smlouva“). 

 

 

číslo: SL - /2023 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a služby SL-065/2023 Strana 2 

  

PŘEDMĚT DODATKU 

1) Mění se odstavec 4.4 této smlouvy takto: 

4.4 Za poskytované služby uvedené v odst. 2.1 písm. b) této smlouvy bude Objednatel Zhotoviteli platit 
sjednanou cenu, která činí celkem 7.263,- Kč (slovy sedm tisíc dvě stě šedesát tři korun českých) za měsíc.  

 

2) Na základě oboustranně odsouhlasené změny požadavků (zvýšení/snížení počtu připojených měřičů) viz. 
příloha č. 2 tohoto dodatku (Předávací protokol 002/2024) došlo o navýšení ceny o 63.445,-Kč BDPH. 

Tímto se mění dle přílohy č.1 tohoto dodatku Tabulka č.1 Přílohy č.2 Specifikace smluvní ceny díla a 
harmonogram. 

 

Dodatek č.1 byl schválen Radou městské části Praha 16 ze dne 27.3.2024 usnesením číslo 
0405/2024/R. 

 

 

 

 

Seznam příloh: 
 

Příloha č.1: Rekapitulace smluvní ceny 

Příloha č.2: Předávací protokol 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, dne            2024 V Kralupech nad Vltavou, dne           2024 

 

…………………………………………………………… ……………………………………………………………… 

 Objednatel Zhotovitel 

Mgr. Karel Hanzlík, starosta                                                      jednatel A 

 

 (razítko, podpis)    (razítko, podpis) 
 

        Digitálně podepsal 

I

Datum: 2024.04.08 

16:24:20 +02'00'

Mgr. Karel 

Hanzlík

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Karel Hanzlík 

Datum: 2024.04.08 

17:22:11 +02'00'


